
CdS: Badelj w Romie, teraz tak

News - ASRoma.pl

(Corriere dello Sport - R.Maida) Emerson w Chelsea. To kwestia godzin, ale

nie minut, gdyż pozostają do ustalenia szczegóły w porozumieniu między

klubami. Wszystko jest z kolei dopięte jeśli chodzi o Emersona i Anglików:

gracz jest spodziewany w przyszłym tygodniu w Anglii na testach

medycznych i po podpis pod pięcioletnim kontraktem, który powinien

oscylować wokół 2 mln euro netto za rok gry. Roma Roma powinna

przesunąć dopięcie transakcji, aby pozwolić Emersonowi w uczestniczeniu

na wyjeździe w Mediolanie. Di Francesco jednak weźmie go co najwyżej na

ławkę. 

W ten sposób zamyka się dziwna historia włosko-brazylijskiego obrońcy, który

przybył za grosze z Santosu i po problemach był zdolny rozegrać cały sezon w

pierwszym składzie u Spallettiego, aż do wyceny 20 mln plus bonusy, którą zgodziła

się zapłacić Chelsea. Roma umieści w bilansie zyska na poziomie ponad 19 mln euro

i transakcja będzie oddzielona od ewentualnych rozstrzygnięć z Dzeko: dwie

transakcje są odseparowane jedna od drugiej. Po sprzedaży obrońcy Monchi musi

szukać innego, który kosztuje mniej i jeśli to możliwe, przeniesie się w styczniu na

wypożyczenie. Wybrany gracz - co nie jest tajemnicą - to Matteo Darmian, który nie

znajduje przestrzeni o Mourinho, ale na razie Manchester United ma zamiar

negocjować jedynie definitywny transfer za 12 mln euro. Roma ma nadzieję, że

wraz z upływem dni pozycja Anglików osłabi się, gdyż Darmian, poza tym, że jest

Włochem i tym samym łatwo włączyć do do Serie A, może też grać na obydwu

bokach obrony. Może zmieniać Kolarova lub Florenziego. Inne nazwiska, które

intrygują Monchiego pochodzą z "jego" Hiszpanii: Jonny Castro z Celty Vigo i Juan

Bernat, który ma problemy w Bayernie Monachium z powodu kontuzji, ale jest wciąż

dosyć młody (1993), aby wypłynąć. Znajduje się też na liście Evertonu. Podoba się

też Telles z Porto, który grał jeden sezon w Interze.

Jednak operacje zakupowe Romy nie zatrzymują się na obrońcach. Z dużym

wyprzedzeniem Monchi zablokował Milana Badelja, registę Fiorentiny, który

powinien przyjść do Trigorii za darmo 1 lipca. Corvino stracił nadzieję na odnowienie

jego umowy, na tyle, że przyznał, że gracz kieruje się do Romy. Monchi ma nadzieję

dodać go od razu do kadry, aby środek pola zyskał geometrię i jakość, ale nie jest to

łatwe. Fiorentina nie wydaje się być skłonna sprzedać go w styczniu, jeśli nie pojawi

się oferta poza parametrami rynkowymi. W kasie Romy nie ma zasobów, aby

zapłacić za prawie 29-letniego gracza, któremu kończy się umowa. O ile nie pójdzie

Nainggolan, po którego wciąż ściga się Guangzhou i który nie jest dla Romy

niezbywalny.

Przy okazji pomocników, na celowniku pozostaje dwójka młodych: Fabian Ruiz z

Betisu Sewilla i Ante Coric z Dynama Zagrzeb. Jednak na ten moment to mało

gorące transakcje, gdyż Monchi ma inne priorytety. Także w ataku, jeśli będzie

musiał przenieść się Dzeko. Di Francesco mógłby liczyć na dwójkę środkowych

napastników, Schicka i Defrela i poprosi o lewonożnego napastnika na zmianę:

dobrym nazwiskiem może być Ziyech z Ajaxu. Może grać na pozycji mezzali i na

boku ataku.
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